2025年1月吉日

お客様各位

一部製品の価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、近年の様々な要因によるコスト増加が大変厳しい状況となっております。弊社ではコ

ストの上昇を吸収すべく努力してまいりましたが、特に原材料費、物流費、その他諸経費の上

昇が続いており、従来の販売価格の維持が難しい状況となり、誠に心苦しい限りではありま

すが一部製品の価格改定を実施する運びとなりました。

日頃よりご愛顧を賜っておりますお客様各位には大変なご迷惑をおかけいたしますが、

どうかご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し

上げます。

  また、同時に一部仕様変更もございますので併せてご案内致します。

敬具

記

●価格改定について

・実施時期 ： 2025年 2月受注分より

・該当製品 ：小型卓上旋盤 BL250本体及びそのオプション

・価格表 ：別紙ご参照

●仕様変更について

 スクロールチャックのカバーの材質は、樹脂製ですが、窓付きの鉄製のカバーに変更となり

ます。現在庫が完売し新規生産分より順次入れ替えて参ります。

以上

型式 商品名 定価

BL250 ｺｶﾞﾀﾀｸｼﾞｮｳｾﾝﾊﾞﾝ BL250 360,000

BL250-B-4S BL250ﾖｳﾊﾞｲﾄ4ﾎﾝｾｯﾄ BL250-B-4S 52,000

BL250-B-RGT BL250ﾖｳﾊﾞｲﾄ ﾐｷﾞｶﾀﾊ BL250-B-RGT 8,000

BL250-B-STR BL250ﾖｳﾊﾞｲﾄ ﾁｮｯｹﾝ BL250-B-STR 8,000

BL250-B-NKG BL250ﾖｳﾊﾞｲﾄ ﾅｶｸﾞﾘ BL250-B-NKG 21,600

BL250-B-TKR BL250ﾖｳﾊﾞｲﾄ ﾂｯｷﾘ BL250-B-TKR 16,700

BL250-CP-S BL250ﾖｳﾁｯﾌﾟ(ﾃﾂｽﾃﾝ)  BL250-CP-S 2,950

BL250-CP-A BL250ﾖｳﾁｯﾌﾟ(ｱﾙﾐ)  BL250-CP-A 2,600

BL250-TCP-S BL250ﾖｳﾂｯｷﾘﾁｯﾌﾟ(ﾃﾂｽﾃﾝ)  BL250-TCP-S 4,350

BL250-TCP-A BL250ﾖｳﾂｯｷﾘﾁｯﾌﾟ(ｱﾙﾐ)  BL250-TCP-A 3,350

BL250-4CK3 BL250ﾖｳ4ﾂﾒ ｲﾝﾃﾞﾁｬｯｸ3ｲﾝﾁ BL250-4CK3 46,200

BL250-CLTS BL250ﾖｳｺﾚｯﾄﾎﾙﾀﾞｾｯﾄ BL250-CLTS 82,000

BL250-CLPS BL250ﾖｳﾒﾝﾊﾞﾝｸﾗﾝﾌﾟｾｯﾄ BL250-CLPS 21,900

BL250-QTH BL250ﾖｳｸｲｯｸﾁｪﾝｼﾞﾂｰﾙﾎﾙﾀﾞ BL250-QTH 34,200

BL250-IDU BL250ﾖｳｲﾄﾞｳﾌﾚﾄﾞﾒ BL250-IDU 14,600

BL250-KTI BL250ﾖｳｺﾃｲﾌﾚﾄﾞﾒ BL250-KTI 17,500

BL250-CTR BL250ﾖｳｶｲﾃﾝｾﾝﾀ BL250-CTR 16,200

BL250-DCK BL250ﾖｳﾄﾞﾘﾙﾁｬｯｸ BL250-DCK 16,800